PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LEME/SP
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 03/2023

Assessoria Publica e Projetos Municipais

EDITAL DE CLASSIFICAGAO PRELIMINAR

O Prefeito do Municipio de Leme/SP, usando de suas atribuicdes legais nos termos da Constituicdo Federal, torna publico o EDITAL DE

CLASSIFICACAO PRELIMINAR do Concurso Publico Edital n® 03/2023, conforme segue:

RELACAO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS — AMPLA CONCORRENCIA

DESEMPATE

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC| NF CE CB |F DN DF
Agente Administrativo 1 | MELANY MARIA ALONSO PELOZZI 7216 | 86,67 | 40,00 | 46,67 | 0 | 26/05/1986 | Ndo
Agente Administrativo 2 | MICHAEL WILLIAM LEVEGHIM 8036 | 83,33 [ 43,33 | 40,00 | 1 | 04/12/1991 | Nao
Agente Administrativo 3 | RENATA DA SILVA REBELATO 4056 | 80,00 | 40,00 | 40,00 | 2 | 04/09/1981 | N&o
Agente Administrativo 4 | ANA LUCIA SCAVAZZA 8163 | 80,00 | 36,67 | 43,33 | 0 | 23/01/1987 | Nao
Agente Administrativo 5 | EDUARDO DOS SANTOS 7952 | 76,67 | 36,67 | 40,00 | 1 | 17/04/1982 | Nao
Agente Administrativo 6 | LAURA SILVA TEIXEIRA 4775 | 76,67 | 36,67 | 40,00 | O | 18/09/1997 | N&o
Agente Administrativo 7 | VITOR FERNANDO BARRO 6946 | 76,67 | 36,67 | 40,00 | 0 | 19/07/2000 | Nao
Agente Administrativo 8 | JOHN VICTOR VERA 5005 | 76,67 | 36,67 | 40,00 | 0 | 09/01/2004 | Ndo
Agente Administrativo 9 | CARLA REGINA CANTELI 4045 | 76,67 | 33,33 | 43,33 | 0 | 04/01/1988 | Nao
Agente Administrativo 10 | ELIS CAETANO GODOI 4552 | 76,67 | 33,33 | 43,33 | - | 11/10/2003 | Ndo
Agente Administrativo 11 | NATASHA FARO JORGE 7400 | 73,33 [ 36,67 | 36,67 | 1 | 13/02/1979 | Nao
Agente Administrativo 12 | VALERIA CRISTINA BALDIN 5876 | 73,33 | 36,67 | 36,67 | - | 18/06/1995 | Nao
Agente Administrativo 13 | MARIAN HOKAMA OLIVEIRA 4616 | 73,33 | 36,67 | 36,67 | 0 | 09/01/1996 | Nao
Agente Administrativo 14 | NEILSON BERNEGOSSI 5605 | 73,33 [ 30,00 | 43,33 | 4 | 14/10/1977 | Nao
Agente Administrativo 15 | SANDRA BERNARDOQUI CARLETTO 7455 | 73,33 [ 30,00 | 43,33 | 2 | 27/12/1964 | Nao
Agente Administrativo 16 | GILSON HENRIQUE LANI JUNIOR 5375 | 73,33 (30,00 | 43,33 | 2 | 01/08/1986 | Nao
Agente Administrativo 17 | BRUNA QUEIROZ KREMPEL 8115 | 73,33 (30,00 | 43,33 | 0 | 03/09/1982 | Nao
Agente Administrativo 18 | OLIVIA MARIA LEITE ROBAZZINI 6021 | 73,33 [ 30,00 | 43,33 | 0 | 24/10/1987 | Nao
Agente Administrativo 19 | MAIARA REBECA LEITE 4006 | 73,33 30,00 | 43,33 | - | 21/06/1994 | Nao
Agente Administrativo 20 | ANA PAULA CRUZ DE SOUZA 7636 | 70,00 | 36,67 | 33,33 | 1 | 28/12/1988 | Nao
Agente Administrativo 21 | BRUNA HELENA PARIZOTTO BORGES 6214 | 70,00 | 33,33 | 36,67 | 3 | 15/02/1985 | Nao
Agente Administrativo 22 | MARILIA KAWAMURA 6956 | 70,00 | 33,33 | 36,67 | 1 | 27/04/1985 | Nao
Agente Administrativo 23 | KELVIN ALMEIDA DA SILVA RIOS 8455 | 70,00 | 33,33 | 36,67 | 1 | 12/12/1995 | Nao
Agente Administrativo 24 | ANA LUCIA MANCINI 4723 | 70,00 | 33,33 | 36,67 | 0 | 13/03/1965 | Ndo
Agente Administrativo 25 | CAMILA DE PAULA VICENSOTTI 6316 | 70,00 | 33,33 | 36,67 | 0 | 29/01/1981 | Nao
Agente Administrativo 26 | LUCAS HENRIQUE GOMES DE ALMEIDA 6564 | 70,00 | 33,33 | 36,67 | - | 18/02/1996 | Nao
Agente Administrativo 27 | CLAUDIO ODAIR ROQUE JUNIOR 6315 | 70,00 | 33,33 | 36,67 | O | 28/06/1997 | Nao
Agente Administrativo 28 | WILLIANS ROMANO VILELA 5525 | 70,00 | 33,33 | 36,67 | 0 | 01/02/1998 | Nao
Agente Administrativo 29 | GABRIELA FICK CALORI 4368 | 70,00 | 33,33 | 36,67 | 0 | 16/07/1999 | Nao
Agente Administrativo 30 | SARAH PIROLA KUHL DA SILVA 6662 | 70,00 | 33,33 | 36,67 | 0 | 04/01/2001 | Nao
Agente Administrativo 31 | MARIANA BORGES 6398 | 70,00 | 33,33 | 36,67 | 0 | 03/05/2001 | Nao
Agente Administrativo 32 | SARAH COIMBRA SILVA 6845 | 70,00 | 33,33 | 36,67 | - | 09/05/2003 | Nao
Agente Administrativo 33 | PEDRO AUGUSTO CASONATO ALVES 7097 | 70,00 | 33,33 | 36,67 | 0 | 17/05/2004 | Nao
Agente Administrativo 34 | VEVIANE DE FATIMA QUERINO BELUCCI 8038 | 70,00 | 30,00 | 40,00 | 2 | 22/01/1973 | Nao
Agente Administrativo 35 | DELTA SUELI DOS SANTOS 6913 | 70,00 | 30,00 | 40,00 | 1 | 13/10/1964 | Nao

RAQUEL EMANUELE EZIELI FORTUNATO

Agente Administrativo 36 | FERNANDES 6897 | 70,00 | 30,00 | 40,00 | 1 | 10/10/2000 | Nao
Agente Administrativo 37 | VIVIAN ALECSANDRA TOLOTTI GUTIERREZ 7338 | 70,00 | 30,00 | 40,00 | - | 05/03/1982 | Nao
Agente Administrativo 38 | RAMON DE GOES CONTI 6947 | 70,00 | 30,00 | 40,00 | 0 | 08/01/1983 | Nao
Agente Administrativo 39 | LILIANE MERCADANTE VALERIANO DA SILVA 4408 | 70,00 | 30,00 | 40,00 | O | 18/07/1986 | Nao
Agente Administrativo 40 | RUAMA CUNHA FREIRE 7436 | 70,00 | 30,00 | 40,00 | 0 | 03/02/1997 | Nao
Agente Administrativo 41 | LAISA R P RODRIGUES 8042 | 70,00 | 30,00 | 40,00 | - | 16/08/1999 | Nao
Agente Administrativo 42 | POLYANA APARECIDA DA SILVA LEAO 4003 | 70,00 | 30,00 | 40,00 | - | 27/10/2000 | N&o
Agente Administrativo 43 | CLEOMA JACINTO BRITO 4437 | 70,00 | 26,67 | 43,33 | 2 | 22/04/1999 | Ndo
Agente Administrativo 44 | BRUNA BUENO BARBOZA ROMANO COELHO 4179 | 70,00 | 26,67 | 43,33 | 0 | 16/07/1991 | Nao
Agente Administrativo 45 | ANA CAROLINA ARAUJO 5536 | 70,00 | 26,67 | 43,33 | 0 | 17/09/1997 | Nao
Agente Administrativo 46 | ICARO RAMOS MARQUES BRANDAO 4130 | 70,00 | 26,67 | 43,33 | 0 | 20/02/1999 | Ndo
Agente Administrativo 47 | EVELYN CAROLINE TENENTE 6014 | 70,00 | 26,67 | 43,33 | 0 | 21/02/2000 | Nao
Agente Administrativo 48 | RAFAELA ANGELINI CORREA 4614 | 70,00 | 26,67 | 43,33 | O | 04/09/2003 | Nao
Agente Administrativo 49 | KAUA NOVAES BRITO 7764 | 70,00 | 26,67 | 43,33 | 0 | 24/04/2006 | Nao
Agente Administrativo 50 | VANDA MARIA MASSON 6118 | 70,00 | 23,33 | 46,67 | 2 | 15/08/1965 | Nao
Agente Administrativo 51 | MARIA GORETE DA SILVA ORTIZ 6839 | 70,00 | 23,33 | 46,67 | 2 | 13/08/1970 | Nao
Agente Administrativo 52 | ILMA APARECIDA DE SOUZA 6881 | 70,00 | 23,33 | 46,67 | 2 | 08/12/1976 | Nao
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Agente Administrativo 53 | JULIANA CRISTINA ZACCARO LEITE 6038 | 70,00 | 23,33 | 46,67 | 1 | 05/05/1988 | Nao
Agente Administrativo 54 | BRUNA CARLA BATISTA 6418 | 70,00 | 23,33 | 46,67 | 1 | 25/02/1989 | Nao
Agente Administrativo 55 | NATALIA GALLO 7610 | 70,00 | 23,33 | 46,67 | 0 | 02/08/1987 | Nao
Agente Administrativo 56 | CESAR TASSONI CAMPOS 8112 | 70,00 | 23,33 | 46,67 | 0 | 13/01/1995 | Nao
Agente Administrativo 57 | ANTHONY PHILIPI DA SILVA 5153 | 70,00 | 23,33 | 46,67 | 0 | 01/11/1995 | Nao
Agente Administrativo 58 | MURILO HENRIQUE DANIEL 8017 | 70,00 | 23,33 | 46,67 | O | 26/08/2003 | Nao
Agente Administrativo 59 | RENATA DE AGUIAR PELAIS 5775 | 66,67 | 36,67 | 30,00 | 3 | 12/06/1982 | Nao
Agente Administrativo 60 | ANDERSON LACERDA RODRIGUES 7747 | 66,67 | 36,67 | 30,00 | 1 | 18/10/1995 | Nao
Agente Administrativo 61 | PATRICIA RODRIGUES DA SILVA 4410 | 66,67 | 36,67 | 30,00 | - | 27/05/1980 | Ndo
Agente Administrativo 62 | FELIPPE CREMASCO 6392 | 66,67 | 36,67 | 30,00 | 0 | 13/10/1989 | Nao
Agente Administrativo 63 | JOAO VITOR BUENO DE OLIVEIRA 7773 | 66,67 | 36,67 | 30,00 | - | 25/11/2004 | Nao
Agente Administrativo 64 | HABDO MIGUEL JUNIOR 4691 | 66,67 | 33,33 | 33,33 | 2 | 22/01/1955 | N&do
Agente Administrativo 65 | KAREN SILVESTRE DE MORAES 4042 | 66,67 | 33,33 | 33,33 | 2 | 24/06/1986 | Nao
Agente Administrativo 66 | ANA LUIZA ARRUDA ALI 5278 | 66,67 | 33,33 | 33,33 | 1 | 30/03/1986 | Nao
Agente Administrativo 67 | SAMANTA MARIA VIOLIN 7172 | 66,67 | 33,33 | 33,33 | - | 08/09/1974 | Nao
Agente Administrativo 68 | DAIANE COSTA DE OLIVEIRA 7445 | 66,67 | 33,33 | 33,33 | 0 | 06/12/1991 | Nao
Agente Administrativo 69 | VITORIA BATISTA BOZZA 4018 | 66,67 | 33,33 | 33,33 | 0 | 01/10/1997 | Nao
PALOMA CORREA DOS SANTOS LEME
Agente Administrativo 70 | HERNANDEZ 7870 | 66,67 | 33,33 | 33,33 | - | 20/01/1998 | Nao
Agente Administrativo 71 | THAIS DE GODOI ROCHA 8342 | 66,67 | 33,33 | 33,33 | - | 27/07/1998 | Nao
Agente Administrativo 72 | RAFAELA GABRIEL CAVASSO 7107 | 66,67 | 33,33 | 33,33 14/07/2001 | Nao
Agente Administrativo 73 | IRLAN LIMA GOMES 6635 | 66,67 | 33,33 | 33,33 | - | 21/07/2002 | Nao
Agente Administrativo 74 | VITORIA GABRIELLE DE GODOY 5031 | 66,67 | 33,33 | 33,33 | 0 | 16/06/2005 | Nao
Agente Administrativo 75 | MARCOS ANTONIO SANTOS 6856 | 66,67 | 30,00 | 36,67 | 3 | 26/09/1967 | Nao
Agente Administrativo 76 | ANDREA CRISTINA PACHECO DANIEL 4255 | 66,67 | 30,00 | 36,67 | 3 | 14/11/1975 | Nado
Agente Administrativo 77 | FLAVIA OLIVEIRA 6385 | 66,67 | 30,00 | 36,67 | 2 | 15/10/1979 | Nao
Agente Administrativo 78 | ELISABETE CRISTINA PEREIRA MARADEI 6554 | 66,67 | 30,00 | 36,67 | 2 | 11/06/1983 | Nao
Agente Administrativo 79 | DOMENICA REBESSI SILVA 7430 | 66,67 | 30,00 | 36,67 | 1 | 08/04/1995 | Nao
Agente Administrativo 80 | KAREN BERTANHA ROMUNHAO 7602 | 66,67 | 30,00 | 36,67 | 1 | 30/03/1999 | Nao
Agente Administrativo 81 | CAROLINA APARECIDA VILLA 5991 | 66,67 | 30,00 | 36,67 | 0 | 12/10/1987 | Nao
Agente Administrativo 82 | MARIA OLGA MARQUES RUFINO 8000 | 66,67 | 30,00 | 36,67 | 0 | 12/06/1998 | Nao
Agente Administrativo 83 | AMANDA OLIVIER BUENO 4287 | 66,67 | 30,00 | 36,67 | O | 29/05/2000 | Nao
Agente Administrativo 84 | MARIA EDUARDA SILVESTRE DE OLIVEIRA 7564 | 66,67 | 30,00 | 36,67 | O | 30/09/2003 | Nao
Agente Administrativo 85 | BRUNA MARIANA DE FREITAS FABIANO 5450 | 66,67 | 30,00 | 36,67 | 0 | 07/03/2005 | Nao
Agente Administrativo 86 | ELIENE MARIA VITORINO 7772 | 66,67 | 26,67 | 40,00 | 3 | 25/06/1977 | Nao
Agente Administrativo 87 | MARIANE APARECIDA MARCELINO 6187 | 66,67 | 26,67 | 40,00 | 3 | 24/10/1990 | Nao
Agente Administrativo 88 | ELIANA REGINA OZELLO BRASCKE 6549 | 66,67 | 26,67 | 40,00 | 2 | 20/01/1980 | Nao
SILVANA APARECIDA RODRIGUES CALISTER

Agente Administrativo 89 | PICARDI 6977 | 66,67 | 26,67 | 40,00 | 1 | 28/08/1965 | Nao
Agente Administrativo 90 | THIAGO HENRIQUE GOMES 6908 | 66,67 | 26,67 | 40,00 | 1 | 15/02/1984 | Nao
Agente Administrativo 91 | RODRIGO SANTOS 7718 | 66,67 | 26,67 | 40,00 | 1 | 03/09/1987 | Nao
Agente Administrativo 92 | RAFAELA CRISTINA TUFANIN FERNANDES 6441 | 66,67 | 26,67 | 40,00 | 1 | 03/05/1989 | Nao
Agente Administrativo 93 | DAIANE PEREIRA BALTAZAR 6479 | 66,67 | 26,67 | 40,00 | 1 | 05/12/1995 | Nao
Agente Administrativo 94 | CARINE GRACIELE COSTA LIMA 7131 | 66,67 | 26,67 | 40,00 | - | 27/06/1991 | Nao
Agente Administrativo 95 | CAROLINA BERTINI CONTIERI 5530 | 66,67 | 26,67 | 40,00 | 0 | 03/11/1993 | Nao
Agente Administrativo 96 | AMANDA GABRIELA RIBEIRO DA SILVA 6114 | 66,67 | 26,67 | 40,00 | O | 20/12/1994 | Nao
Agente Administrativo 97 | LIVIA BEATRIZ DOS SANTOS MARCELINO 5268 | 66,67 | 26,67 | 40,00 | - | 29/01/2002 | Nao
Agente Administrativo 98 | MAURICIO KAUA GUIMARAES RAMOS 5510 | 66,67 | 26,67 | 40,00 11/08/2004 | Nao
Agente Administrativo 99 | PAULA DE BRITO ALBERS BERNARDO 7509 | 63,33 [ 36,67 | 26,67 | 1 | 17/09/1973 | Nao
Agente Administrativo 100 | WILLIAM APARECIDO VIEGAS 5657 | 63,33 | 36,67 | 26,67 | - | 13/06/1991 | Ndo
Agente Administrativo 101 | AMANDA LEMOS MARREIRO 5968 | 63,33 | 33,33 | 30,00 | 0 | 10/12/2000 | Nao
Agente Administrativo 102 | KARINA CRISTINA RUFFATO 5535 | 63,33 [ 33,33 | 30,00 | 0 | 17/11/2004 | Nao
Agente Administrativo 103 | ALAN FERNANDO DE OLIVEIRA 5038 | 63,33 | 30,00 | 33,33 | 3| 01/08/1981 | Nao
Agente Administrativo 104 | BRUNO CREMASCO CICCONE 4585 | 63,33 | 30,00 | 33,33 | - | 13/07/2002 | Ndo
Agente Administrativo 105 | BEATRIZ DI PIETRO HILDEBRAND 6136 | 63,33 [ 30,00 | 33,33 | 0 | 05/12/2003 | Nao
Agente Administrativo 106 | MARIO JUNIOR FERREIRA LIMA 6064 | 63,33 | 26,67 | 36,67 | 2 | 18/02/1971 | Nao
Agente Administrativo 107 | RODRIGO VINICIUS BUENO 5114 | 63,33 | 26,67 | 36,67 | 0 | 30/05/1988 | Nao
Agente Administrativo 108 | DAVI DA SILVA MENDES 5734 | 63,33 | 26,67 | 36,67 | - | 16/05/2000 | Nao
Agente Administrativo 109 | NICOLE JANES ANDRADE 7966 | 63,33 | 26,67 | 36,67 | - | 27/05/2002 | Ndo
Agente Administrativo 110 | JACKSON PEREIRA SANTANA 7379 | 63,33 | 26,67 | 36,67 22/12/2003 | Nao
Agente Administrativo 111 | LIVIA DE OLIVEIRA 4778 | 63,33 | 26,67 | 36,67 | 0 | 08/07/2005 | Ndo
Agente Administrativo 112 | ELIZETE SILVA PEREIRA DESIDERI 5384 | 63,33 | 23,33 | 40,00 | 1 | 21/02/1972 | Nao
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Agente Administrativo 113 | TIAGO LOPES 6028 | 63,33 | 23,33 | 40,00 | 0 | 27/09/1990 | Nao
Agente Administrativo 114 | GIOVANNA VIGATTO 7738 | 63,33 | 23,33 | 40,00 | - | 21/01/2005 | Nao
Agente Administrativo 115 | JAIME COSTA RAMOS JUNIOR 7469 | 63,33 | 16,67 | 46,67 | 0 | 12/06/1999 | Nao
Agente Administrativo 116 | LUCIANE CRISTINA PAIVA DELLOSSO 8073 | 60,00 | 36,67 | 23,33 | 0 | 22/02/1990 | Nao
Agente Administrativo 117 | LEANDRO GOMES DA SILVA 4217 | 60,00 | 36,67 | 23,33 | - | 26/06/1998 | Nao
Agente Administrativo 118 | DEYVISSON BATISTA NUNES 7915 | 60,00 | 33,33 | 26,67 | 0 | 08/02/1997 | Ndo
Agente Administrativo 119 | GIOVANA DE LAURENTIS 8469 | 60,00 | 33,33 | 26,67 | 0 | 18/02/1998 | Ndo
Agente Administrativo 120 | GISELE MARTINS 6295 | 60,00 | 33,33 | 26,67 | 0 | 09/12/2000 | Nao
Agente Administrativo 121 | DAVID PATRICK DA SILVA NETO 8175 | 60,00 | 33,33 | 26,67 | - | 30/08/2003 | Ndo
Agente Administrativo 122 | TALISSA ALTOE BECK 7857 | 60,00 | 30,00 | 30,00 | 1 | 01/06/1993 | Nao
Agente Administrativo 123 | ANA PAULA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 4398 | 60,00 | 30,00 | 30,00 | O | 22/03/1991 | Nao
Agente Administrativo 124 | ATAIDE DO NASCIMENTO ARAUJO 6610 | 60,00 | 30,00 | 30,00 | O | 24/03/1991 | Nao
Agente Administrativo 125 | NATALIA DOS SANTOS BENATTI 7690 | 60,00 | 30,00 | 30,00 | - | 23/12/1995 | Nao
Agente Administrativo 126 | LUANA ANDREZA RODRIGUES 6264 | 60,00 | 30,00 | 30,00 | O | 16/06/1998 | Ndo
Agente Administrativo 127 | SANDRO LOCARDO FILHO 5834 | 60,00 | 30,00 | 30,00 | O | 19/05/2000 | Ndo
Agente Administrativo 128 | JESSICA SALES BRITO RASDOR 7838 | 60,00 | 26,67 | 33,33 | 3 | 03/12/1990 | Nao
Agente Administrativo 129 | SUSANA MOREIRA VALERIO 7145 160,00 | 26,67 | 33,33 | 1 | 27/03/1991 | Nao
Agente Administrativo 130 | JONATHAN CARLETTO JESUS 7096 | 60,00 | 26,67 | 33,33 | 0 | 27/03/1993 | Nao
Agente Administrativo 131 | PABLO FELIPE DA COSTA SANTANA 7483 | 60,00 | 26,67 | 33,33 | 0| 17/12/1993 | Nao
Agente Administrativo 132 | DEBORA MERCADANTI 4330 | 60,00 | 26,67 | 33,33 | 0 | 08/01/1995 | Nao
Agente Administrativo 133 | MARIA EDUARDA ALEIXO DE MAGALHAES 5290 | 60,00 | 26,67 | 33,33 | 0 | 29/10/2002 | Nao
Agente Administrativo 134 | LARA SOPHIA PRUDENTE 4785 | 60,00 | 26,67 | 33,33 | - | 23/02/2004 | Nao
Agente Administrativo 135 | RODRIGO BENEDITO CANTELLI 8347 | 60,00 | 23,33 | 36,67 | 2 | 28/08/1979 | Nao
Agente Administrativo 136 | MARCIA CRISTINA ARNONI 5786 | 60,00 | 23,33 | 36,67 | 0 | 17/07/1972 | Nao
Agente Administrativo 137 | GABRIELA RUBIA VIEIRA 7453 | 60,00 | 23,33 | 36,67 | 0 | 09/03/1998 | Nao
Agente Administrativo 138 | BEATRIZ GONCALVES PENTEADO 4252 | 60,00 | 23,33 | 36,67 | 0 | 01/07/2004 | Nao
Agente Administrativo 139 | JULIANA PERIN 4592 | 56,67 | 36,67 | 20,00 | - | 20/03/2001 | Ndo
Agente Administrativo 140 | ALICE DE OLIVEIRA CAMPOS SANTANA 4161 | 56,67 | 36,67 | 20,00 | - | 22/04/2003 | Ndo
Agente Administrativo 141 | FRANCISCA JUCILANDE CLARENTINO DA SILVA 6454 | 56,67 | 33,33 | 23,33 | - | 22/06/1993 | Nao
Agente Administrativo 142 | RAYANE IGNACIO MOREIRA DE SOUSA 5503 | 56,67 | 33,33 | 23,33 | 0 | 16/05/1996 | Nao
Agente Administrativo 143 | LUIZA DIAS VIGINOTI 5199 | 56,67 | 33,33 | 23,33 | 0 | 22/11/2001 | Nao
Agente Administrativo 144 | MARCUS VINICIUS JANUARIO ROSA 8385 | 56,67 | 33,33 | 23,33 | 0 | 09/10/2004 | Nao
Agente Administrativo 145 | CELSO ROBERTO VITORINO 8267 | 56,67 | 30,00 | 26,67 | 1 | 16/06/1974 | Nao
Agente Administrativo 146 | MARCELO EDUARDO MORAES 7281 | 56,67 | 30,00 | 26,67 | - | 16/06/1974 | Nao
Agente Administrativo 147 | JULIO CESAR MACIEL 7655 | 56,67 | 30,00 | 26,67 | 0 | 03/01/1978 | Ndo
Agente Administrativo 148 | LILIAN CRISTINA DOS SANTOS PEREIRA BRAGA 5824 | 56,67 | 30,00 | 26,67 | O | 18/08/1981 | Nao
Agente Administrativo 149 | BRUNA CRISTINA MARINI 4022 | 56,67 | 30,00 | 26,67 | - | 16/05/1989 | Nao
Agente Administrativo 150 | AUGUSTO APARECIDO DIAS DE SOUZA 8060 | 56,67 | 30,00 | 26,67 | 0 | 19/07/1990 | Nao
Agente Administrativo 151 | RENATO GENTINA QUEAPIN 8111 | 56,67 | 30,00 | 26,67 | O | 29/07/1997 | Nao
Agente Administrativo 152 | ANA CAROLINA SOUSA DE OLIVEIRA MOREIRA 7375 | 56,67 | 30,00 | 26,67 | 0 | 18/03/1999 | Nao
Agente Administrativo 153 | RYAN ROBERTO DE SOUZA DA SILVA 5270 | 56,67 | 30,00 | 26,67 | O | 10/05/2004 | Nao
Agente Administrativo 154 | JOSE RENATO MENEGHELLO 4154 | 56,67 | 26,67 | 30,00 | 1 | 10/03/1994 | Nao
Agente Administrativo 155 | RENATA GIMENEZ BUZZI 6538 | 56,67 | 26,67 | 30,00 | 0 | 02/04/1979 | Nao
Agente Administrativo 156 | EIDER ALTON FERNANDES 8270 | 56,67 | 26,67 | 30,00 | O | 27/07/1979 | Nao
Agente Administrativo 157 | GIOVAN LUIZ PEREIRA TANGERINO 7894 | 56,67 | 26,67 | 30,00 | - | 16/05/1983 | Nao
Agente Administrativo 158 | CAMILA CARDOSO 7393 | 56,67 | 26,67 | 30,00 | O | 01/06/1989 | Nao
Agente Administrativo 159 | ANA PAULA SANTOS CRUZ 4870 | 56,67 | 26,67 | 30,00 | 0 | 14/04/1996 | Ndo
Agente Administrativo 160 | GABRIELA PEREIRA ARAUJO 4977 | 56,67 | 26,67 | 30,00 | O | 06/05/1996 | Nao
Agente Administrativo 161 | NATALIA SAVASSI 7247 | 56,67 | 26,67 | 30,00 | 0 | 31/05/1996 | Nao
Agente Administrativo 162 | MATHEUS DA CRUZ SILVA 6617 | 56,67 | 26,67 | 30,00 | - | 23/10/1998 | Ndo
Agente Administrativo 163 | CLEISSON APARECIDO DA SILVA LIMA 5080 | 56,67 | 26,67 | 30,00 | 0 | 02/04/1999 | Nao
Agente Administrativo 164 | LUIZA STRADA VICENTIN 4037 | 56,67 | 26,67 | 30,00 | O | 14/02/2003 | Nao
Agente Administrativo 165 | ISABELLE DA SILVA 5948 | 56,67 | 26,67 | 30,00 | 0 | 31/12/2003 | Ndo
Agente Administrativo 166 | PEDRO HENRIQUE SCAVAZZA 5970 | 56,67 | 26,67 | 30,00 | 0 | 15/03/2005 | Nao
Agente Administrativo 167 | GIOVANI FERNANDO PINATTI 5242 | 56,67 | 23,33 | 33,33 | 0 | 23/12/1979 | Nao
Agente Administrativo 168 | ALESSANDRO ARAUJO DOS SANTOS 6262 | 56,67 | 23,33 | 33,33 | 0 | 16/05/1990 | Nao
Agente Administrativo 169 | LUCAS NAGUEL MICHELIM 5712 | 56,67 | 23,33 | 33,33 | 0 | 26/09/1999 | Nao
Agente Administrativo 170 | BRUNO VILLA RIOS 7524 | 56,67 | 20,00 | 36,67 | - | 13/04/1983 | Ndo
Agente Administrativo 171 | MATHEUS SANTOS DE SOUZA 8200 | 56,67 | 20,00 | 36,67 | - | 03/02/1990 | Nao
Agente Administrativo 172 | GABRIEL CARDOSO SCHRANCK 4899 | 56,67 | 16,67 | 40,00 | - | 02/06/2003 | Ndo
Agente Administrativo 173 | MICHELE BENEDITO DE MORAES 4436 | 53,33 | 33,33 | 20,00 | 3 | 30/11/1972 | Ndo
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Agente Administrativo 174 | CARLOS FERREIRA DA SILVA 8271 | 53,33 | 33,33 | 20,00 | O | 28/07/1986 | Nao
Agente Administrativo 175 | CAROLINA MORAES SANTIAGO DA SILVA 8321 | 53,33 [ 30,00 | 23,33 | 2 | 18/10/1993 | Nao
Agente Administrativo 176 | VERONICA EIGENHEER MAGALHAES 5448 | 53,33 [ 30,00 | 23,33 | 1 | 28/11/1987 | Nao
Agente Administrativo 177 | GIOVANA FERNANDA DE OLIVEIRA 5795 | 53,33 30,00 | 23,33 | 1 | 18/09/2001 | Nao
Agente Administrativo 178 | DIOGO NATANAEL FUSCO 5166 | 53,33 [ 30,00 | 23,33 | 0 | 13/06/1986 | Nao
Agente Administrativo 179 | MURILO HENRIQUE DA SILVA 5425 | 53,33 30,00 | 23,33 [ 0 | 17/11/1995 | Nao
Agente Administrativo 180 | RODRIGO APARECIDO SOARES 8153 | 53,33 | 30,00 | 23,33 | - | 30/01/1996 | Nao
Agente Administrativo 181 | WILLIAM ROMERO 7111 | 53,33 [ 30,00 | 23,33 | - | 09/06/1997 | Nao
Agente Administrativo 182 | LEONARDO CARDOSO 6957 | 53,33 | 30,00 | 23,33 | - | 20/03/2001 | Nao
Agente Administrativo 183 | LUCAS HENRIQUE MACIAS 6386 | 53,33 [ 30,00 | 23,33 | 0 | 09/05/2001 | Nao
Agente Administrativo 184 | GABRIEL ARMANDO PEREIRA DE MORAES 6469 | 53,33 [ 30,00 | 23,33 | 0 | 13/08/2001 | Nao
Agente Administrativo 185 | APARECIDA NICOLE OLIVEIRA MODESTO 4144 | 53,33 | 30,00 | 23,33 | 0 | 20/02/2003 | Ndo
